
REF.

Máquina

Marca

Modelo

Tipo

06778

CARRETILLA
ELÉCTRICA

YALE

MTC-15

Trilateral para
pasillos muy
estrechos

Equipada con:

-Pantógrafo integral

-Cargador de
baterías

Principales características técnicas

 Capacidad de carga

 Altura de elevación

 Anchura eje

 Centro de giro

 Pantógrafo integral (pasillo operativo reducido)

 Horquillas

 Ruedas poliuretano: delanteras / traseras

 Nº de ruedas: delanteras / traseras

 Batería

 Peso bastidor sin batería

 Peso batería

 Horas

 Año de fabricación

(Características basadas según ficha técnica)

1.500 kg

9.950 mm

1.575 mm

670 mm

200 mm

1.200 mm

350 x 140 / 406 x 178 mm

2 / 1 (x conducidas)

80 V

7.100 kg

1.910 kg

1.100 h

2006

MAHEZASA MAQUINAS – HERRAMIENTA ZARAGOZA S.A.
Ctra.  Castellón  km.  4,900, T.34 976 500011  F.34 976 500174,  50013  Zaragoza  (España)

e-mail: comercial@mahezasa.es - www.mahezasa.es


